

## Reparatii 11xPompe Space BBraun Fundeni ATI2\_Urologie

I.D.: 60188231

---

Data publicarii	19.08.21	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	28.420,42 RON - 28.420,42 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: Cod Denumire Pret unitar Cant (buc) Valoare 34502001 Lump Sum for Consumables 50,00  
11 550 34521364 FRONT FRAME ISPS (cadru usa ISP) 192,45 1 192,45 34521445 PRESSURE  
ADJUSTMENT UNIT ISPS (dispozitiv ajustare ISPS) 75,86 1 75,86 34521402 PUMP FRAME ISP,  
CPL. (cadru pompa) 552,39 1 552,39 34521410 PUMP DRIVE MOTOR ISP (motor pompa)  
279,23 1 279,23 34774386 COVER CAP CASE SP (capace suruburi echipament SP) 1,04 110  
114,4 34520970 "OPERATING UNIT, COMPLETE PSP (panou operare PSP) " 834,24 10 8342,4  
34521039 "DRIVE HEAD PSP, GREEN CLAWS (cap sistem actionare seringa)" 1236,88 2  
2473,76 34520856A "AKKUMODUL SP PIN (accumulator SP) " 547,43 10 5474,3 34520872  
"BATTERY COMPARTMENT COVER PSP (capac compartiment accumulator)" 39,87 4 159,48  
34521041 "DRIVE PSP COMPLETE GREEN CLAWS (sistem complet de actionare seringa )"  
1836,17 3 5508,51 34520929 "HOUSING, BOTTOM PART PSP (carcasa subansamblu inferior  
PSP)" 120,17 1 120,17 34770025 "SYRINGE HOLDER FIXATION (sistem fixare panou frontal)"  
68,55 1 68,55 34520945 "SYRINGE HOLDER WITH PISTON BRAKE PSP (sistem prindere  
seringa) " 417,26 1 417,26 34774270 "SERVICE KIT PERFUSOR® SPACE (kit service perfusor  
space) " 254,26 1 254,26 34520937 "LOUDSPEAKER SP (buzer SP) " 74,71 2 149,42  
34520880 "PROCESSOR BOARD PSP (placa de baza PSP) " 1843,99 2 3687,98 TOTAL (LEI  
FTVA) 28420,42 PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA

---